'{
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1152, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

CONVOCA A SERVIDORA MARIA
HELENA TEIXEIRA PARA
TRABALHAR EM REGIME
SUPLEMENTAR DE MAIS 2A

HORAS SEMANAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n' 63612A21 enviado pela Secretaria

Mrmicipl deEducação e Desportq

RESOLYE:

Art 10. Convocar a servidora Maria Helena Teixeir4 Professora N3B,

matrícula n' 4577-2 para Íabalhar em regime suplementar de mais 20 horas, para atuar na

EMEB Lanro Ribeiro, a cnntx de 0llWl2021 aIé 3$lnn$2l.

Art. 20 . Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, no primeiro (01) dias do mês de setembro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Telis

Prefeito M

Registre-se e

Lícia Carvalho de Oliveira
Secretiária de Administração
MGO/